ADVANTAGE ENERGY LTD.

ADVANTAGE ENERGY LTD.

ISIN: CA00791P1071

Prehled

18.10.2024 22:00:00

Cena
9,10 CAD

Zména (4]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

-1,52% (-0,14)

CA00791P1071

AAV

Toronto Stock

Exchange
CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.017 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

9,02 CAD
(900)

9,15 CAD
(400)

9,19 CAD
9,20 CAD
8,90 CAD
9,24 CAD

9,041571
CAD

316.212
2.859.053,11
1.534

1.200

51

12.00

10.00

8.00 /’H

6.00 ﬁ*

4.00 wJ

2.00
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy

Sektory
Datum Nadpis Stahnout
18.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
17.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.10.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
15.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
14.10.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &

VSechny burzy pro ADVANTAGE ENERGY LTD.

Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 18.10.2024 22:02 6,10 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA00791P1071&ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=413008
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6e2e88210e2a5ebe7dc358709f3189297fabb8709c2c1028994f496ee65a4876&idfile=61225&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61225%2F2024-10-18%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cf366c6e4c080c101&time=1729420326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412879
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5a9ba2754eabb111621060360fb5a0fa53baa40a129cc61bd2cc43e77f53eb57&idfile=61217&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61217%2F2024-10-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8ed5811f8d223e294&time=1729420326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412718
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7f94321a08efd20f15877ad7d73655f2a8073accdbccf27348f1301c07d38e2a&idfile=61212&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61212%2F2024-10-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cbcb694c49a9a1957&time=1729420326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412465
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6cfa1548e042b20fbf99a662023456201e2891a47bd8be8317e01a06c640091b&idfile=61204&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61204%2F2024-10-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4cf03e65531e229a5&time=1729420326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=412184
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=17a3bf6497a9f2df3a427c32ff0221eb0c4bf72897c1f782f878f16dd69605fa&idfile=61196&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F61196%2F2024-10-14%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=9cd92ac0b3d43edc9&time=1729420326&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=29945393
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=54173566

ADVANTAGE ENERGY LTD.

CESKAS

spofitelna

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024
14.09.2020

18.10.2024
18.10.2024

18.10.2024
18.10.2024

22:00

21:31
08:01
15:37

08:24
21:20

08:11
19:10

9,10 CAD

5,95 EUR
6,10 EUR
1,8100 CAD

6,05 EUR
6,557 USD

6,05 EUR
6,00 EUR

2,86

0,00
0,00
0,00

0,00
0,34

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=44739028
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=327869769
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=208492059
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30171808
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13516717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13516717
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=343795094
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=30205963

ADVANTAGE ENERGY LTD.

Detaily

18.10.2024 22:00:00

Cena
9,10 CAD

Zména o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

-1,52% (-0,14)

CA00791P1071
AAV

Toronto Stock
Exchange

CAD

Energy /
Commodities

Akcie
1.017 EUR

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 9,02 CAD
(900)
Prodej (Castka) 9,15 CAD
(400)
Oteviraci cena 9,19 CAD
Max 9,20 CAD
Min 8,90 CAD
Zavérecna cena (predchozi 9,24 CAD
den)
Cena vazena 9,041571
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 316.212
Obchodovany objem 2.859.053,11
Pocet obchodt 1.534
Posledni zobchodovany 1.200
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%)  -11,99% -4,81% +44,90%
Vykonn. (abs.) -1,24 -0,46  +2,82
Beta 1,18 0,87 1,42
Volatilita 30,45 32,42 43,20

CESKAS

spofitelna

51
12.00 { r
10.00 ~ W"J M qu M
"k
8.00 ,H I M
6.00 'q* Ll 'H
,.MJ
4.00 WJ
2.00 Jr'uw“lr
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Ceny
@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 9,17 CAD (384.034
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 9,24 CAD (515.938
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.) 9,81 CAD (546.172
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.) 9,75 CAD (456.156

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum
52tydenni min. | datum

11,73 CAD (03.06.2024
8,24 CAD (22.01.2024
11,73 CAD (03.06.2024
8,02 CAD (12.12.2023

—_ T = — T — &
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ADVANTAGE ENERGY LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@DVANTAG E

EMERGY LI &

Kontakty
ADVANTAGE ENERGY LTD.

Millennium Tower, Suite 2200 400-2 T2P
5E9 Calgary

Telefon:+1 403 718 8000
Fax:+1 403 718 8332
E-mail:ir@advantageog.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Andy J. Mah
Craig
Blackwood
David Sterna
John Quaife

Mike Belenkie

Neil
Bokenfohr

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

Stephen Balog
Andrew Mah
Deirdre Choate
Donald Clague
Janine Marie
McArdle

Jill Angevine

John Festival

Norman
MacDonald

Chairman of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board

Member of Supervisory
Board
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mailto:ir@advantageog.com
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